



ȘEMINEE ȘI COȘURI DE FUM

PROFORMA

PKH - E236

Data: 02.07.2024

Cota TVA: 19 %

**TOTAL DE PLATA 1.685,06 Lei**

Furnizor:

**AB GROUP CERAMICS SRL**

CIF: RO32835182

Reg. com: J04/184/2014

Sediul: PRELUCI Nr.3, PRELUCI (AGAS), Jud. BC

IBAN: RO50CECEBC0130RON0866308

Banca: CEC BANK SA

Cumparator:

**PURU MIG S.R.L.**

Reg. com:

CIF: 40221299

Sediul: FLORESTI, EROILOR Nr. 378 C

Tel.: 0741296187, FLORESTI, Judet: Cluj

Adresa livrare:

Sediu Firma

FLORESTI, EROILOR Nr. 378 C

Tel.: 0741296187, FLORESTI, Judet: Cluj

Pagina: 1 / 1

Nr crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	Cod articol	UM	Cantitate	Pret Unitar - fara TVA -	Valoare initiala - fara TVA -	% Disc	Valoare discount - fara TVA -	Pret Unitar - fara TVA - (cu discount)	Valoare finala - fara TVA -	TVA	
1	CON TERMINAL COS DE FUM INOX DP 200 -K	ABL1228	BUC	1,00	246,02	246,02	-35,00	-86,11	159,91	159,91	30,38	
2	SEGMENT COS DE FUM INOX DP 200 -1M -K	ABL1711	BUC	3,00	353,71	1.061,12	-35,00	-371,39	229,91	689,73	131,05	
3	GULER INOX 35X35 -K element trecere co zidit simplu perete diam 200 la dublu perete inox diam 200)	ABL1939	BUC	1,00	442,46	442,46	-35,00	-154,86	287,60	287,60	54,64	
4	COLIER INTERMEDIAR SEGMENT DP 200 -K	ABL3667	BUC	4,00	34,15	136,58	-35,00	-47,80	22,19	88,78	16,87	
5	TAXA TRANSPORT+AMBALAJ	1700	BUC	1,00	190,00	190,00	0,00	0,00	190,00	190,00	36,10	
<b>TOTAL GENERAL:</b>								<b>-660,16</b>	<b>1.416,02</b>	<b>269,04</b>		

**TOTAL DE PLATA: 1.685,06 Lei**

Scadenta plata: 15 zile

Mod plata: OP  
Delegat: ENGLMAYER

SAVIN LACRAMIOARA  
Reprezentant Vanzari  
0748-99.55.99  
comenzi@kaminhorn.ro

Observatii: pleaca cu comanda ABL

**AB GROUP CERAMICS SRL**

Capital social: 101.000

Adresa web: <http://www.kaminhorn.ro/>; Email: [office@kaminhorn.ro](mailto:office@kaminhorn.ro)

Factura este valabila fara semnatura si stampila, conform art. 319 alin. 29 din legea 227/2015